até 01 de março de 2023 as 15h30min 
Data e horário de julgamento: 01 de março de 2023 as 15h30min  
Data e horário de habilitação: 01 de março de 2023 as 15h30min 
Adjudicação: após o termino do processo ou interesse público. 
Valor total previsto: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais), referente ao valor global, 
conforme termo de referência. 

5.2. O pregoeiro através da justificativa necessária poderá solicitar a suspensão do 
certamente, e remarcando dia e horário para retorno, tempo que seja hábil para 
cadastramentos ou resolução de situações referente ao pregão.